Perg. Drig. Bon den 9 Siegeln hängen noch Nr. 7 und 9 und Bruch: 

ftüde von Nr. 1 und 5 an. 1. Das Siegel Ulrich’ von Eptingen von Bijchof: 

ftein: gefrönter Helm mit Flug, Umſchrift zerftört; 5. zierliches Rundfiegel, in 

gothiſcher Ornamentik Heiner Schild mit dem hübſchen überzwerchen Adler der 

Eptingen; 7 und 9 das bekannte Eptingen’she Wappen, j. Zeitſchr. 16, 95 
und Stumpf Ehronift II, 383. — Im Copialbudh Fol. 46. 
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Sophie Kuchmeifterin übergibt dem Deutfchordenshaufe zu Buchen, wo fie be: 

graben zu werben wünjcht, als Schenfung nad dem Tode ihre Gitter zu 

Dürmenach, mit dem Beding der Abhaltung zweimaliger Jahrtage; andere 

Güter und Einkünfte aber den Teutjchordenshäufern zu Buchein, Bafel und 
Sundheim. 1323. Apr. 2. Bajel. [Reg. 173.) 

Nos officialis curie Basiliensis notum facimus presencium 
inspectoribus seu auditoribus universis, quod in nostri presencia 

constituta domina Sophia dicta Küchmeisterin sana per dei 
graciam mente et sensu, licet corpore debilis, cupiens saluti 

anime et progenitorum suorum salubriter providere, et ne 

ipsam intestatam decedere contingat, testamentum suum seu 

disposicionem sue ultime voluntatis condidit et in modum in- 

ferius annotatum fieri procuravit. In primis namque legavit 

et, postquam viam universe carnis ingressa fuerit, dari man- 

davit conmendatori et fratribus hospitalis sancte Marie fratrum 
Theutonicorum domus in Büchein, apud quos suam elegit 

sepulturam, bona sua inmobilia sita in villa et banno ville 
Tirmenach ! cum omnibus eorundem bonorum juribus et per- 

tinenciis, et voluit, ut dieti.. conmendator et fratres et eorum 

successores, qui pro tempore fuerint, ipsius domine Sophie 

testatrieis ? patris, matris et fratris eius anniversarium simul 

annis singulis bis in anno celebrare et peragere teneantur et 

fructus ac obvenciones de predictis bonis provenientes fratribus 

conventus seu domus prediete in Büchein bis in anno, prout 
dicti fructus equaliter se extendunt, in die celebracionis pre- 
dieti anniversarij pro refectione seu pietancia ministrare debent, 

contradictione qualibet non obstante; hoc eciam expresse ad- 
jecto et per ipsam Sophiam testatriceem ex certa sciencia or- 
dinato, ut si quovis annorum conmendator et fratres, qui in 
dieta domo pro tempore fuerint, in ministracione predietorum 

fructuum et obvencionum tempore celebracionis predicti anni- 

versarij negligentes fuerint aut remissi, ita quod dictos fructus 
non ministraverint tempore, ut est dietum, quod extunc illo tem-